HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA i-aes
DE RIBEIRAO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SAO PAULO (E A ™
HOSPITAL DAS CLiNICAS DE RIBEIRAO PRETO EMBE- ot

GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIGCOES E
SISTEMA DE PONTUACAO DIFERENCIADA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 22/2020

O Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina de Ribeirao Preto da Universidade de Sao Paulo, por meio da
Comissao Especial de Concurso Publico, no uso das atribuicbes que lhe sao conferidas pela legislagao vigente, torna
publico os deferimentos e indeferimentos das inscricdes e Sistema de Pontuagao Diferenciada do Concurso Publico —
Edital n°® 22/2020.

Contra o indeferimento das inscrigbes e Sistema de Pontuagao Diferenciada cabera recurso, nos dias 29 e 30 de abril
de 2020.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endereco eletrdnico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instrucdes ali contidas.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
numero de inscrigdo, endereco eletrénico e o seu questionamento.

Nao serao aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via
SAC ou outro meio que nao seja o estabelecido no Edital n° 22/2020.

As decisdes dos recursos serdao dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Portal de Concursos Publicos do Estado
(www.concursopublico.sp.gov.br), bem como nos sites da Imprensa Oficial (www.imprensaoficial.com.br) e do Hospital
das Clinicas da Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto (www.hcrp.usp.br), na data provavel de 13 de maio de
2020.

O Edital de Convocacgao, em que constara a relagdo dos candidatos que realizardo a Prova Objetiva, sera divulgado nos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Portal de Concursos Publicos do Estado
(www.concursopublico.sp.gov.br), bem como nos sites da Imprensa Oficial (www.imprensaoficial.com.br) e do Hospital
das Clinicas da Faculdade de Medicina de Ribeirdo Preto (www.hcrp.usp.br), na data provavel de 13 de maio de
2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ribeirao Preto/SP, 28 de abril de 2020.

HOSPITAL DAS CLINICAS DE RIBEIRAO PRETO — FMRP - USP



DEFERIMENTOS

INSCRIGOES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIENCIA — PCD, EM ORDEM

ALFABETICA
NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNGAO-ATIVIDADE DOCUMENTO
MARIA ELENILDA DE SOUSA 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 63517098X

INSCRIGOES DEFERIDAS PARA SOLICITAGAO DE CONDIGAO ESPECIAL, EM ORDEM ALFABETICA

Nao houve solicitacao/deferimento.

INSCRICOES DEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABETICA

Nao houve deferimento.

RELAGAO DOS CANDIDATOS QUE PARTICIPARAO DO CONCURSO PUBLICO POR MEIO DO SISTEMA DE
PONTUAGAO DIFERENCIADA, EM ORDEM ALFABETICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNGAO-ATIVIDADE DOCUMENTO
ELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE TECNICO DE SAUDE 231525254
LUCIENE BARBOSA JACINTO AGENTE TECNICO DE SAUDE 32.695.498-3
MARCOS AURELIO VIEIRA VAZ AGENTE TECNICO DE SAUDE 41.032..470-x
MARIUCHA ANDREIA FELICIO VAZ AGENTE TECNICO DE SAUDE 404984836
QUIVIA DA CRUZ ARAUJO AGENTE TECNICO DE SAUDE 16.474.688
RICARDO ALVES BATISTA AGENTE TECNICO DE SAUDE 43963081-2
TAYNAN MORAIS PEREIRA AGENTE TECNICO DE SAUDE 533956791
THAIS DE ARAUJO RODRIGUES AGENTE TECNICO DE SAUDE 17.638.175
THAYLA MARIANE GOULART VENTURA AGENTE TECNICO DE SAUDE 388592540
THUANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO DOS SANTOS AGENTE TECNICO DE SAUDE 506972136
VANESSA DE PAULA RODRIGUES AGENTE TECNICO DE SAUDE 330614241
VIVIANA APARECIDA RODRIGUES SIMEAO AGENTE TECNICO DE SAUDE 413814464
INSCRIGOES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD, EM ORDEM
ALFABETICA
NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNGAO-ATIVIDADE DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ANTONIO ALBERTO ARAUJO 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 1512379 Em desacordo com o item 5.9. do Edital.
DIEGO FABRICIO COSTA 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 452517114 Em desacordo com o item 5.9. do Edital.
ELENIR MARTINS NOBRE 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 663223192 Em desacordo com o item 5.9. do Edital.
JULIANO DE SOUZA 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 281758840 Em desacordo com o item 5.9. do Edital.
MARA REGINA ALVES 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 225990568 Em desacordo com o item 5.9. do Edital.
RAFAEL LIMA DE ALENCAR 202 - AGENTE TECNICO DE SAUDE 256160636 Em desacordo com o item 5.9. do Edital.

INSCRIGOES INDEFERIDAS PARA SOLICITAGAO DE CONDIGAO ESPECIAL, EM ORDEM ALFABETICA

Nao houve solicitacao/indeferimento.



INSCRIGOES INDEFERIDAS COMO JURADO, EM ORDEM ALFABETICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

LARISSA ADRIANO SANGALI

LEANDRO DE MIRANDA QUAGLIO

MARIANA ARAUJO SOUZA

RAFAEL HENRIQUE NUNES RONDON

FUNCAO-ATIVIDADE

AGENTE TECNICO DE SAUDE
AGENTE TECNICO DE SAUDE
AGENTE TECNICO DE SAUDE

AGENTE TECNICO DE SAUDE

DOCUMENTO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

34770758-0 Em desacordo com o subitem 3.9.1. do
Edital.

439518179 Em desacordo com o subitem 3.9.1. do
Edital.

404734029 Em desacordo com o subitem 3.9.1. do
Edital.

24101380 Em desacordo com o subitem 3.9.1. do

Edital.

RELAGAO DOS CANDIDATOS QUE NAO PARTICIPARAO DO CONCURSO PUBLICO POR MEIO DO SISTEMA
DE PONTUAGCAO DIFERENCIADA, EM ORDEM ALFABETICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ADRIANA REGINA DA SILVA DIAS

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SABINO

ALESSANDRA PAULA CUNHA DE PAIVA
ALESSANDRA SOUZA DA SILVA
ALISSON FABIANO DOS SANTOS CRUZ
ANA FLAVIA NOGUEIRA DE ALMEIDA
ANDRE COUTINHO DE OLIVEIRA
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR
ANDREIA ROSA ALVES SOEIRA
ANDRESA DOS SANTOS CRUZ SILVA
ANGELA PEREIRA CANDIDO

AUGUSTO BRITO DA SILVA

BARBARA CAROLINA THEODORO DA SILVA

BARBARA CRISTINA VILLAS BOAS PEREIRA

BRUNA LUCIA DA SILVA
CAMILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

CLAUDIA JUNIAR SOARES FARIAS

CRISTIANE SILVA CARVALHO MENDONGA

DAIANE AMBROSIO DE SOUZA CARVALHO

DANIELLE CRISTINE SANTOS GRECHI

DANIELLE DE SOUZA PEREIRA

DENISE REGINA SILVA DE SOUZA

EDSON AMANCIO DE OLIVEIRA

EDUARDO ABILIO DA SILVA

EDVANIA CARLA FERREIRA LOPES

ELENIR MARTINS NOBRE

EVANDRO LUCAS DE SOUZA

FABIO ARRUDA XAVIER

FRANCIELLE PORFIRIO RIBEIRO

FRANCISCA RAIMUNDA SARAN

FRANCISCO GIOVANNI NUNES ROSSI

GABRIELLE GONZAGA DOS SANTOS

FUNCAO-ATIVIDADE

AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE

DOCUMENTO MOTIVO

25.290.485-0

43281244

20106706

57143315

58.236.111-4

490482454

2629264

479364345

418012167

46471722-x

227584387

495875193

437051262

26.471.482-9

50.480.482-0

487086193

432803920

322275404

405439441

430603915

435848240

463170404

3809709

496166578

443971870

663223192

35122839

44163485

488379672

3164305

38.012.762-3

436888063

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.




NOME DO(A) CANDIDATO(A)
GILVAN SOARES DE MELO FILHO

GUILHERME DE JESUS CAMPOS

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS MARCAL
IZABEL CRISTINA DA SILVA BICHOFF
JANE PAULA VICENTE

JEISIANE DA SILVA

JENIFFER FERREIRA DA SILVA MENEGUELI
JOAO PEDRO JERONIMO SANTOS
JORGE LUIZ DOS SANTOS NORBERTO
JULIA KATHLEEN DE SOUZA FERREIRA
JUSSARA DA SILVA CANDIDO SOEIRA
KARINE JESUS COSTA

KELRY ALINE DOMINGOS VICENTE
KETERSON FREITAS DOMINGOS
LEANDRO DE MIRANDA QUAGLIO

LEILA APARECIDA MARINCOLO

LEISE MICHELLE CUSTODIO GIROTTI
LILIANE BORGES DE SOUSA

LINCON NUNES BARBOSA

LORENA GABRIELA NASCIMENTO
LORRAINE CAROLINA DO NASCIMENTO
LORRAINE TAUANE VALENTIM
LORRAINNA ROSA VICTAL

LUANA PATRICIA SANTANA

LUCAS RODRIGUES DA SILVA LAURINDO
LUCIANA JOVITA DOS SANTOS POLI

LUCIMARY INACIO CORREIA DE MELO

LUIZ GUILHERME BARROS MACIEL DOS SANTOS

MARCIA APARECIDA DOS SANTOS

MARCIA HELENA DE ALMEIDA

MARCOS PAULO APARECIDO MARQUES SOAREZ

MARIA FERNANDA DOS SANTOS TOLEDO
MARIA MARIANA EZIQUIEL DA SILVA
MARIANA ARAUJO SOUZA

MARIANA RODRIGUES DE SOUZA
MARISA TEIXEIRA

MARLON VICTOR SOUZA COSTA
MATHEUS ALMEIDA DE PAULO

MATHEUS SOARES OLIVEIRA

MICHELLE DA SILVA GRANDE

MICHELLY KRISTINY ALVES DOS SANTOS
NAYARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA

NEUSIMAR PAULO BISPO DE SOUZA

FUNGAO-ATIVIDADE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE

DOCUMENTO MOTIVO

526160329
333368800
327436797
18071020_5
32337025
439129758
548998255
440712191
350179141
452695247
446129562
497261704
455532394
487667712
439518179
18575706-6
431324487
403773969
466759101
565107641
627110162
461995955
325663402
530641689
413640991
287983018
501577890
581326799
266779852
293217695
48.582.122-9
50.316.958-4
403073327
404734029
498916741
369983749
485850813
520035685
MG-18319093
43585104-4
492041854
435278666

40.350.049-7

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.

EM DESACORDO COM O ITEM 6.4., ALINEA "C" DO

EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.
EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1. DO
EDITAL.



NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NUBIA BARROSO SANTOS

PALMIRA SOUZA DOS SANTOS FILHA
PATRICIA MARIA DA SILVA
POLYANNA DE JESUS CAMPOS

RAFAEL DA SILVA MORAIS

RAFAEL JUNIOR DOS ANJOS

RAFAEL MARTINS DE BRITO

RENATA SAYURI DE SOUZA

RITA DE KACIA MARTINS FERREIRA ALIARDI
RONALDO BRAZ DE LORENA

SAMUEL CECILIO DA FE

SELMA DE FATIMA FRANCISCO

SILVANIA VIEIRA MARTINS

SILVIO DE LACERDA BARBERA
STHEFANY ISABELA GREPPI DA SILVA
TAIS ALVES FERREIRA

TAISSA DOS SANTOS BARBOSA

TALES ALBERTO BARROS DE SOUZA
TALIA CRISTINA DA SILVA

TATIANE GONGALVES MARQUES
TAYLANNY ARAUJO MENDONCA
TEREZINHA DE JESUS AMBROSIO BERNINE
THAUANA PROCOPIO DA SILVA MARCOLINO
TIFFANY FERNANDA OLIVEIRA

VANESSA CASSIANO BENTO
VICTORIA LORENA DIAS MORANDI
WELICA DOS SANTOS SOUZA
WENER MUNIZ DA SILVA

WILLIAN ARAUJO DOS SANTOS

YASMIN PAOLA OLIVEIRA CAMPOS

FUNGCAO-ATIVIDADE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE
AGENTE TECNICO DE
SAUDE

DOCUMENTO MOTIVO

49942886-9

479569897

5277107

406302030

535082769

498341549

446424055

49195873-0

637705282

422335757

565846413

442046169

392917452

46910406-5

504803244

47.356.733-7

13607309

55.832.029-6

46262107835

591141838

580885227

24528310-9

471287465

39837475-2

264134473

55349251-2

49737746-9

21.865.261

482826915

46073491-x

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

EM DESACORDO COM O SUBITEM 6.4.1.

EDITAL.

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO

DO



